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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed. Følgende er konstateret: På kontrolbesøget møder
en medarbejder ind, der opstarter arbejde i stueetage uden
forgående håndvask. Medarbejderen begynder at røre ved
kontaktmaterialer til grill, tager handsker på, rydder opvask fra
gæster til side, rydder uemballerede spiseklare fødevare til
side, opskærer burgerboller uden handskeskift eller vask af
hænder og beskytte fødevarerne mod kontaminering.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
procedurerne for håndhygiejne. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: I kælderrum bag rum med fryser og
fustager ses brønd med fedtudskiller og ikke tætsluttende
dæksel over. Døren mellem de to lokaler står åben under
kontrollen. På døren står at denne skal holdes lukket. Døren
blev lukket på tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risiko for kontaminering.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning af hakkebøffer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde ved steggrill og sammenlægning af burgere, emfang, kølemontre og kølefaciliteter. Der er
vejledt generelt om rengøring af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for personlig hygiejne. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse for opvarmning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning af fødevarer fra seneste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: Bacon er af grisekød, himmerlandsbøf er af kvæg fra Himmerland. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakkebøffer - set faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


